2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  220/UBND - XDCB

V/v thực hiện văn bản số 180/BXD-QLN ngày 10/01/2025 của Bộ Xây dựng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 16  tháng 01 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Xây dựng

Thực hiện văn bản số 180/BXD-QLN ngày 10/01/2025 của Bộ Xây dựng về việc thực hiện phòng, chống lãng phí trong đầu tư xây dựng, quản lý sử dụng nhà ở thuộc tài sản công.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì tổ chức thực hiện, tham mưu UBND tỉnh thực hiện nếu vượt thẩm quyền theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại văn bản nêu trên./.

(Gửi kèm theo văn bản số 180/BXD-QLN ngày 10/01/2025 của Bộ Xây dựng)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; lưu: XDCB, VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương

PAGE